
 

 
 
 

 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

Decreto Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura n. 10/2024  

 

DECRETO n. 10/2024 del 03 luglio 2024 

 

Nomina della Commissione Giudicatrice della Prova Pratico Valutativa del Corso 

Professionalizzate in “Tecnologie per il Costruito e la Sostenibilità Ambientale” 

Sessione Estiva dell’A.A. 2023/2024 

IL Direttore del Dipartimento 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Vista  la comunicazione della segreteria studenti con la quale è stato trasmesso il prospetto riepilogativo 

degli studenti che hanno richiesto l’ammissione agli esami finali per il conseguimento del titolo di 

studio relativo all’A.A 2023/2024; 

Visto  l’art.25 del Regolamento Didattico di Ateneo avente per oggetto “Commissioni per la prova finale”; 

Visti  i Decreti Interministeriali n.682 e 685 del 24 maggio 2023;  

Ritenuta  la propria competenza; 

Vista                   la nota prot. n. 403 del 01 luglio 2024 con la quale gli ordini professionali hanno indicato i propri 

componenti. 

 

DECRETA 

 

È costituita la Commissione Giudicatrice della Prova Pratico Valutativa del Corso Professionalizzate in “Tecnologie 

per il Costruito e la Sostenibilità Ambientale” per la Sessione Estiva dell’Anno Accademico 2023/2024, come segue: 

 

- Presidente   Prof. TICALI Dario  

- Componenti  Prof. FLORIANO Laura 

- Componenti esterni ordini professionali  

Dott.ssa Geom. FATEBENE Giusy (Collegio di Trapani) 

Geom. GIORDANO Giuseppe (Collegio di Agrigento) 

 

- Supplenti   Prof. LIUZZO Mariangela 

   Dott. Geom. DI SANT’ANDREA Nicolò (Collegio di Trapani) 

   Geom. TODARO Angelo (Collegio di Agrigento) 

 

 

- la Commissione è convocata il giorno 09 (nove) luglio alle ore 10:00 – presso l’aula 502 del Centro MARTA; 

 

 

 

Enna, 03 luglio 2024 

 

 

                     Prof. Francesco Castelli 

                                 Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura                      
 

                       


